[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	26.05.2011 № 1095-р

	37-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Порядок создания и использования местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.09.2008 № 62-нд

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Порядок создания             и использования местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.09.2008 № 62-нд, внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцем И.Ю., в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Порядок создания                       и использования местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.09.2008 № 62-нд.
2. Направить принятое Решение первому заместителю Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа        Кондрашину С.Г. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 01.06.2011 № 356-нд

О внесении изменений в Порядок создания и использования
местного резерва материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на территории Петропавловск-Камчатского городского округа
от 11.09.2008 № 62-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 26.05.2011 № 1095-р)
1. В пункте 1.1 слова «от 05.03.2008 № 49-П «О краевом резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера и для выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории Камчатского края»» заменить словами «от 02.02.2011 № 35-П «О краевом резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Камчатского края»».
2. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1 Финансирование создания, хранения, использования и восполнения Резерва осуществляется за счет и в пределах средств, утвержденных на эти цели решением о бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на соответствующий финансовый год и плановый период.».

3. В пункте 4.1 после слова «Главы» дополнить словом «администрации».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования Устава Петропавловск-Камчатского городского округа в новой редакции после его государственной регистрации.
	Первый заместитель Главы
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
	С.Г. Кондрашин